DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REUSO DA ÁGUA DE
CONDENSAÇÃO DOS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA ATIVIDADES DE
LIMPEZA NA UFCG, CAMPUS POMBAL/ PB de autoria de SÍLVIA MARIA GALVÃO DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50813

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50813